

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense Campus Passo Fundo

## EDITAL Nº. 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS

Os discentes integrantes da Comissão Eleitoral do Diretório Acadêmico do IFSUL – Campus Passo Fundo, decidem:
(X) HOMOLOGAR a chapa inscrita: ChapAção
Presidente: Yasmim Dias da Silva
PROPAGANDA ELEITORAL: 24/07/2024 a 31/07/2024
<b>ELEIÇÕES</b> : 02/08/2024, das 9h às 21h e 30min
( ) HOMOLOGAÇÃO PARCIAL da chapa inscrita, pelo motivo:
( ) NÃO HOMOLOGAR as chapas inscritas.  Passo Fundo, 23 de julho de 2024.
Jucor Vanissi

Lucas Vanini Diretor-geral do Câmpus Passo Fundo